CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 045/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de janeiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
043/2021, de autoria do Vereador GIULLIANO SOUSA RODRIGUES, com o apoio
da Vereadora Denise Cristina Lima de Andrade, vem, respeitosamente, solicitar a
Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de Educação, informações
sobre o transporte escolar, bem como o envio da cópia do planejamento organizado
pela administração já que após a vacinação poderá haver o retorno às aulas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

-
LEONARDO RODRIGUES DA-SILVA NETO

Presidente

SEBAST O JOAQUIM VIEIRA
Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG